
LISTADO DE PROFESIONALES INSCRITO DESDE EL 01 de julio 2016 al 30 de septiembre 2016 

Credencial Nombre Profesion 

A-4638 

A-4790 

A-4862 

A-4863 

A-4929 

A-4957 

A-4960 

A-4972 

A-4997 

A-5000 

A-5001 

A-5012 

A-5024 

A-5025 

A-5026 

A-5028 

A-5030 

A-5032 

A-5034 

A-5035 

A-5037 

A-5038 

A-5039 

A-5040 

A-5041 

A-5042 

A-5044 

A-5046 

A-5047 

A-5048 

A-5049 

A-5050 

A-5051 

A-5052 

A-5054 

A-5055 

A-5056 

A-5057 

A-5058 

PATRICIA IVON VISCARRA ASTURIAS 

ORLANDO ERNESTO PEREZ 

ISMAEL AGUSTINI GONZALEZ MARTINEZ 

EVELYN ALEJANDRA JAIME CORNEJO 

JACKEUNE TATIANA JUAREZ ASCENCIO 

FLOR DE MARIA LACAYO DE PEREZ DE ALEJO 

CRISTHIAN WENCESLAO MORENO PARADA 

OSCAR VLADIMIR ORELLANA MORALES 

ARTURO ALBERTO CHAVEZ MEDRANO 

KRISNATALY RODRIGUEZ CANAS 

ANA LORENA AMADOR MANZANARES 

BEVERLEE MITZI JUAREZ MELENDEZ 

FABRICIO EDGARDO HERNANDEZ ARGUETA 

FIORELLA MARIA RENDEROS GUZMAN 

ELENA MARISOL RIVAS ALVARENGA 

MARIA ALEJANDRA FIGUEROA GUERRA 

WILLIAM ANTONIO RIVERA GARCIA 

EDWIN ARMANDO MAGANA MAGANA 

JOSUE DAVID LEON LEON 

EVELYN ESTER LINARES LOPEZ 

CARLO JOSE MORAN MACHADO 

GABRIELA YADIRA RIVERA POSADA 

JOSE BENJAMIN ACOSTA GONZALEZ 

JENNI VANESSA LINARES PENATE 

BLANCA YASMIN BONILLA PEREIRA 

KARLA REBECA MEJIA SANTAMARIA 

CARLOS ALEJANDRO MELGAR RAMIREZ 

DAYANA DESIREE ALVARENGA CHAVEZ 

VICTOR MANUEL MARTINEZ ULLOA 

OSCAR ORLANDO HENRIQUEZ ALFARO 

FRANCISCAARLETTE DERAMOND RETAMAL 

ALVARO ALONSO LINARES SALAS 

MELISSA TATIANA AGUIRRE RENDEROS 

ROXANA MARLENE SINTIGO AQUINO 

RICARDO ALEXANDER HERCULES SOLORZANO 

NADYA GUADALUPE MANCIA RUANO 

SUSANA ELISA VILLAVICENCIO GUEVARA 

CRISTIAN ALEXANDER ZELADA SEGUNDO 

AMILCAR OSWALDO MENDOZA VENTURA 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

REGISTRO DE PROFESIONALES 



LISTADO DE PROFESIONALES INSCRITO DESDE EL 01 de julio 2016 al 30 de septiembre 2016 

Credencial 

A-5059 

A-5060 

A-5061 

A-5062 

A-5064 

A-5066 

A-5068 

A-5069 

A-5070 

A-5071 

A-5077 

A-5084 

A-5085 

A-5086 

A-5087 

A-5089 

A-5089 

A-5095 

A-5096 

A-5097 

A-5098 

IC-5109 

IC-5331 

IC-5401 

IC-5411 

IC-5444 

IC-5452 

IC-5458 

IC-5459 

IC-5470 

IC-5472 

IC-5473 

IC-5474 

IC-5475 

IC-5476 

IC-5478 

IC-5479 

IC-5480 

IC-5481 

Nombre 

JULIO CESAR MAYORGA BERGANZA 

KEVIN JOSSUE CANIZALES AGUILUZ 

MARIA ISABEL REYES PINEDA 

JUAN CARLOS MENDEZ FERRUFINO 

NATHALIE ARIELLE MARTINEZ ROSALES 

PATRICIA GUADALUPE MOZ GONZALEZ 

MARBIN ANTONIO AMAYA HENRIQUEZ 

HAUDY VERENICE DIAZ OLMEDO 

MIGUEL ANGEL CHACON 

JEANNETTE GUADALUPE HERRERA REYES 

VERONICA COSSETTE RIVERA HERNANDEZ 

DAVID GUILLERMO MARTINEZ MENJIVAR 

IVON ALEXANDRA ESCOBAR HENRIQUEZ 

LUZ DE MARIA SERRANO MENDEZ 

GERARDO ALBERTO PERAZA CASTRO 

DAVID GABRIEL RIVERA CORDOVA 

DAVID GABRIEL RIVERA CORDOVA 

ALBERTO ANTONIO SALINAS SANDOVAL 

ALEJANDRA CECILIA CABRERA AGUILA 

CAMILO GUSTAVO BRAN MARAVILLA 

MANUEL OSWALDO VEGA MONTERROSA 

CARLOS EUGENIO CARDENAS MAYORGA 

SAMUEL ORLANDO CARBAJAL PEREZ 

FREDY ISAU MORALES SALMERON 

MARIA ESTER FRANCO GUEVARA 

RODOLFO ARISTIDES BLANCO URQUILLA 

VICTOR MANUEL CEDILLOS CHAVEZ 

GLENDA MARICELA GRANADOS POSADA 

JOSE SALATIEL MARTINEZ IGLESIAS 

HECTOR DAVID HERNANDEZ MONGE 

CAROLINA MARIBELANGULO MARTINEZ 

DORIS ELIZETH FUENTES MARQUEZ 

RENE FERNANDO CUELLAR MONROY 

YANCY CAROLINA RUBIO DE HENRIQUEZ 

CARLOS ALBERTO CRUZ ROVIRA 

JAVIER ALEJANDRO MILLA LEMUS 

MARIO V1NICIO VEGA GUEVARA 

ROMMEL DANILO MORALES ZELAYA 

JOSE EDWIN RIVERA GARCIA 

Profesion 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

ARQUITECTO 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 
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LISTADO DE PROFESIONALES INSCRITO DESDE EL 01 de julio 2016 al 30 de septiembre 2016 

Credencial Nombre Profesion 

IC-5482 

IC-5483 

IC-5486 

IC-5487 

IC-5488 

IC-5490 

IC-5491 

IC-5492 

IC-5493 

IC-5494 

IC-5496 

IC-5497 

IC-5498 

IC-5500 

IC-5502 

IC-5503 

IC-5505 

IC-5507 

IC-5512 

IE-1878 

IE-1911 

IE-1930 

IE-1934 

IE-1935 

IE-1936 

IE-1937 

IE-1939 

IE-1941 

IE-1942 

IE-1943 

IE-1944 

IE-1945 

IE-1946 

IE-1947 

IE-1948 

IE-1949 

IE-1951 

IE-1953 

IE-1954 

WALTER ALEXANDER CAMPOS MARTINEZ 

MARIO ENRIQUE MORALES LEMUS 

MANOLO ANTONIO LOPEZ ARTERO 

HENRI FRANKLIN SERRANO MEDRANO 

MAURICIO ALBERTO DELGADO DE LEON 

DAVID HUMBERTO GONZALEZ ANDRADE 

WILFREDO ALEXANDER ASCENCIO RAMIREZ 

RENE DOUGLAS MAGANA CORTEZ 

DANY EDUARDO AMAYA AGUILA 

JOSE ROBERTO RUIZAGUIRRE 

JORGE ALBERTO BARAHONA ORANTES 

CARLOS EDGARDO MAJANO MENJIVAR 

MARTIN MAURICIO ERNESTO CERON FLORES 

NELSON ANTONIO ESCALANTE MIJANGO 

GERMAN ERNESTO VELASQUEZ ARAUJO 

SILVANIA RAQUEL ARAGON ALVARADO 

CESAR MAURICIO PORTILLO PADILLA 

SARA EMILIA MOLINA SORIANO 

VERONICA GUADALUPE VELASQUEZ ELIAS 

EDUARDO JAVIER ZACATARES CHAVEZ 

ANDRES EDUARDO CAMPOS CORNEJO 

ROBERTO ARTURO CASTRO AVALOS 

JUAN FRANCISCO MIRANDA TORRES 

GERARDO JOSE GONZALEZ JIMENEZ 

JOSE ELAM CHICAS RIVAS 

SAUL ERNESTO RAMOS RIVAS 

JOSE ALBERTO CASTELLANOS GUZMAN 

JOSE ELIAS PHOLBONILLA 

JOSE VICENTE SOSA RODRIGUEZ 

LUIS ANDRES SANDOVAL MEJIA 

EDWIN OSWALDO CRUZ DUBON 

JUAN ORLANDO MONTES GARCIA 

ERNESTO BENJAMIN LOPEZ GARCIA 

IRIS ALEXANDRA SAGGETH RETANA 

FREDDY ANTONIO CHAVEZ ALFARO 

OSCAR FERNANDO RAMOS PUENTE 

JUAN CARLOS ALVARENGA MENJIVAR 

FELIX ARNULFO CASTILLO SALAZAR 

JULIO ADALBERTO MARTINEZ LOPEZ 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA ELECTRICA 

INGENIERIA ELECTRICA 

REGISTRO DE PROFESIONALES 



LISTADO DE PROFESIONALES INSCRITO DESDE EL 01 de jul io 2016 al 30 de septiembre 2016 

Credencial Nombre Profesion 

IE-1956 

IE-1958 

IE-1962 

IE-1964 

IE-1965 

IE-1966 

IE-1967 

IE-1968 

TC-0527 

TC-0543 

TC-0552 

TC-0570 

TC-0584 

TC-0596 

TC-0597 

TC-0600 

TC-0601 

TC-0602 

RENE ALBERTO CAMPOS MEDINA 

JOEL EDGARDO FLORES RUBIO 

CARLOS STANLEY MENDOZA CASTRO 

JOEL NEHEMIA AVALOS HERNANDEZ 

MARTIN DE JESUS CHAFOYA CASTRO 

ANGEL EVERARDO JUAREZ HERNANDEZ 

OSCAR ARMANDO MAZARIEGO HUEZO 

MARIO ROBERTO CORTEZ MEJIA 

RICARDO JOSUE PORTILLO PINEDA 

HECTOR FRANCISCO SERRANO RAMIREZ 

JULIO ERNESTO SOMOZA CACERES 

OSCAR EUGENIO GONZALEZ MOREIRA 

OSCAR ALEXEI AVALOS ALEGRIA 

CESAR ADAN POSADA RIVERA 

NANCY DEL CARMEN MARTINEZ NAVARRETE 

ADELMO CERRITOS CERRITOS 

ANGELA CAROLINA GONZALEZ HERNANDEZ 

VICTOR ANTONIO TURCIOS TORRES 

INGENIERIAELECTRICA 

INGENIERIAELECTRICA 

INGENIERIAELECTRICA 

INGENIERIAELECTRICA 

INGENIERIAELECTRICA 

INGENIERIAELECTRICA 

INGENIERIAELECTRICA 

INGENIERIAELECTRICA 

TECNICO CONSTRUCTOR 

TECNICO CONSTRUCTOR 

TECNICO CONSTRUCTOR 

TECNICO CONSTRUCTOR 

TECNICO CONSTRUCTOR 

TECNICO CONSTRUCTOR 

TECNICO CONSTRUCTOR 

TECNICO CONSTRUCTOR 

TECNICO CONSTRUCTOR 

TECNICO CONSTRUCTOR 

REGISTRO DE PROFESIONALES 


